
CALENDARIO
2021

La misura dell’intelligenza
è data dalla capacità di
cambiare quando è necessario.

ANDRA’ TUTTO BENE.
(Albert Einstein)

www.saronnoservizi.it @SaronnoServiziSPA

  T
RIB

BI
 - 

D
ig

ita
l A

ss
is

ta
nt



Comune di
Saronno

Sindaco: Augusto Airoldi
Abitanti: 39.449

2

Comune di
Gerenzano

2

Comune di
Origgio

Sindaco: Evasio Regnicoli

2

Comune di
Solbiate Olona

Sindaco: Roberto Saporiti
Abitanti: 5.439

2

Comune di
Uboldo

Sindaco: Luigi Clerici

2

Comune di
Ceriano Laghetto

Sindaco: Roberto Leone Crippa

2

Saronno e nei Comuni Soci la 
fornitura di Servizi Pubblici Primari per far questo da sempre è chiamata a tutelare i tuoi interessi, 

LA GESTIONE DEI TRIBUTI E LA DIGITALIZZAZIONE DEI SERVIZI 

3 
FARMACIE

3 

Digital
Innovation

SMART
City

DA OLTRE

30 ANNI

6
COMUNI GESTITI

Saronno

Ceriano Laghetto

CITTADINI
TUTTI

IMU
Imposta Municipale Unica
E’ il tributo che devono pagare i 

o terreni. La legge di bilancio 

ICP
Imposta Comunale

Pubblicità

pubblici o aperti al pubblico e 

TARI TOSAP
Tassa Occupazione Spazi 

ed Aree Pubbliche

soggetto occupa un’area che 
appartiene al territorio di un 

ente locale.

e-parking

LA SOCIETA’ DEL TUO COMUNE

TRIBBI

risponde in chat sui 
tributi o attraverso il 
telefono per il calcolo 

trovi sul  nostro sito e 

APP PISCINA

l’App di Saronno 

aggiornato su corsi 

Parcheggi
Attraverso i 

puoi prenotare e 
pagare la sosta 

auto dal tuo 

Pago PA

integrato al sito

APP Farmacie
Servizi OnLine

E’ l’area del nostro sito dove trovi 



LA PISCINA

Feste di Compleanno
in Piscina  

WWW.PISCINADISARONNO.IT

FESTA

ORGANIZZA
LA TUA
FESTA DI 
COMPLEANNO
IN PISCINA.

Piscina Comunale di Saronno

dilettantistica gestisce anche:
- il PalaExbo 

- il PalaGhiaccio, 
che consente di praticare il pattinaggio sul ghiaccio e artistico (per 

- il Paddle Tennis

- la Piscina Comunale di Solbiate Olona

Forse non conosci tutte le novità che sono state introdotte negli 
ultimi anni!

della Piscina Esterna Estiva scivoli

Idrokinesiterapia

SARONNO SERVIZI
AMA

LO SPORT

CAMPUS ESTIVO

di chiusura estiva delle scuole (da giugno a 

PISCINA

IMPIANTI ESTIVI

scivoli e area giochi.

IDROKINESITERAPIA

Scarica la nuova APP 
della Piscina di Saronno 

trovi su

Saronno Servizi SSD



PORTA LA TUA FARMACIA “IN TASCA” SEMPRE CON TE!

FARMACIE COMUNALI: ABBIAMO A CUORE LA TUA SALUTE

INIZIATIVE E GIORNATE SPECIALI IN FARMACIA

via Manzoni 33
Via Valletta 2

di ogni giorno e situata all’interno del centro commerciale IPER LE 

Le nostre Farmacie Comunali sono fortemente orientate 
al servizio e all’innovazione tecnologica: dalla gestione 

punto vendita.

RICERCA 
PRODOTTO

il prodotto che cerchi 

aggiornata con il 

NOLEGGI
Attraverso l’App 
puoi prenotare 

prodotti a 

bilancia pesa 

PRODOTTI SENZA GLUTINE

potrai trovare anche i prodotti adatti a te.

PRENOTA UN FARMACO

passare a ritirare il prodotto appena possibile.

RICETTE 
MEDICHE

caricando la foto dal 

non solo per te e per i 

SERVIZI

la foratura dei 

il test delle 

Il Nutrizionista Controllo dell’udito Analisi del capello Analisi dermatologica della pelle
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Capodanno

Epifania
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GENNAIO FEBBRAIO

PAGO PASPID
E’ un sistema di pagamenti elettronici realizzato per 
rendere più semplice, sicuro e trasparente qualsiasi 

pagamento verso la Pubblica Amministrazione. 

E’ il sistema pubblico di identità digitale che ti 
serve per accedere a tutti i servizi della Pubblica 

Scopri come qui: 



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

L

M

M

G

V

S

D

L

M

M

G

V

S

D

L

M

M

G

V

S

D

L

M

M

G

V

S

D

L

M

M

G

V

S

D

L

M

M

G

V

S

D

L

M

M

G

V

S

D

L

M

M

G

V

S

D

L

M

M

G

V

MARZO APRILE

IO, l’App dei servizi pubbliciPSP
Un unico punto di accesso per interagire in modo 

semplice e sicuro con i servizi pubblici locali e 
nazionali, direttamente dal tuo smartphone.

Prestatori di Servizi di Pagamento (PSP) presso i quali 
puoi pagare con PagoPA. 

Pasqua di Risurrezione

Dell’Angelo

Festa della Liberazione
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MAGGIO GIUGNO

APP PISCINA APP FARMACIE
E’ una APP gratuita che ti consente di scoprire 

Sportiva, e usufruire di sconti e promozioni.
Scopri come su 

E’ l’APP, scaricabile gratuitamente, che ti consente di 
usufruire dei servizi delle nostre farmacie comunali. 

Prenota una demo presso una delle nostre 
farmacie! 

Festa del Lavoro

Festa della Repubblica
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LUGLIO AGOSTO

CHATTA CON “TRIBBI”ISTANZE ONLINE 
E’ un assistente virtuale . 

trovi sul sito e sulla nostra pagina FB.

E’ l’area attiva sul sito di Saronno Servizi che ti 
permette di consultare tutte le tue pratiche online, 

 

Assunzione
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SETTEMBRE OTTOBRE

QRcode NEWSLETTER
E’ impiegato per memorizzare informazioni 

destinate a essere lette tramite uno 
smartphone. 

Registrandoti a questo servizio online sul nostro 
sito web  è possibile ricevere tutte le notizie del tuo 

comune all’indirizzo e-mail che vorrai fornirci.
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NOVEMBRE DICEMBRE

LE APP per i parcheggi E-POST 
modalità di pagamento. 

Sul nostro sito troverai tutte le informazioni su 
questo servizio.

Saronno Servizi S.p.A. ha sviluppato, per prima 

S. Stefano martire



“SARONNO DIGITALE” 
Percorso di crescita digitale

SPID

PSP

APP FARMACIE

ISTANZE ONLINE

NEWSLETTER

fornirci.

PAGO PA

IO, l’App dei servizi pubblici

APP PISCINA

CHATTA CON “TRIBBI”

QRcode

LE APP per i parcheggi

Se ancora non conosci tutte le iniziative digitali della tua città, 

SARONNO SERVIZI S.p.A. VERSO UNA MOBILITA’
SEMPRE PIU’ SOSTENIBILE 

.

.

.

“Mobility Festival”

BeCharge 
Un operatore integrato
per la mobilità elettrica

sostenibile.“Io ci Sto” 
Insieme trasformiamo i limiti

 
Il car sharing di

Ferrovie Nord Milano



SERVIZI DIGITALI ONLINE

pagamento che ti riguardano

Il servizio per prenotare la tua campagna 

LETTURA ONLINE DEL CONTATORE ACQUA
Servizio di Lettura del contatore online e tramite WhatsAPP 

NEWSLETTER

PADDLE
TENNIS

SCOPRI IL PADDLE TENNIS,
UNA DISCIPLINA

IN GRANDE CRESCITA !

peso leggero.

Informazioni e prenotazioni telefoniche:



NUMERI UTILI

ACQUEDOTTO E FOGNATURE

RISCOSSIONE COATTIVA

FARMACIA COMUNALE 1

PISCINA

FARMACIA COMUNALE 2

CENSIMENTO IMMOBILIARE

MOBILITÁ ZTL e PARCHEGGI

PEC

www.piscinadisaronno.it
PEC

SARONNO

800.885.499

Pass e verbali ZTL, CDS, incasso sanzioni

Parcheggi e Abbonamenti

Comune di NUOVA ACQUISIZIONE

FARMACIA COMUNALE 3

PISCINA di SOLBIATE OLONA

ORIGGIO

UBOLDO

GERENZANO

SOLBIATE OLONA

CERIANO LAGHETTO

ALTRI COMUNI SOCI

SEGRETERIA GENERALE

AMMINISTRAZIONE

UFFICIO TECNICO

PEC

PEC

SEDE LEGALE

RISPONDITORE AUTOMATICO

RECEPTIONIST

ORARI DI APERTURA AL PUBBLICO

SERVIZIO UTENTI e SERVIZIO RISCOSSIONE



Centrale Termica di via Miola 5, “l’impianto amico dell’ambiente” 

IMPIANTO COGENERATIVO

VERSO UN DISTRETTO SEMPRE PIU’ GREEN

Efficientamento
Energetico

Potenze installate
1700 kW elettrici
510 kW termici

2 risparmiata
332 tonnellate l’anno

COMUNE DI UBOLDO

Numeri utili

Piazza S. Giovanni Bosco, 10, Uboldo (Va) - Tel: 02 969921 - info@comune.uboldo.va.it

FARMACIA COMUNALE
VIA IV NOVEMBRE 60 - TEL. 02 96781176

UFFICIO UNICO POLIZIA LOCALE UBOLDO - ORIGGIO
TEL. 02 96951137

FARMACIA STAURENGHI
PIAZZA SAN PIETRO 15 - TEL. 02 96780521

POLIZIA MUNICIPALE Pronto intervento
CELL. 328 1003948

FARMACIA MODERNA
VIA IV NOVEMBRE 137/A - TEL. 02 24165187

SOS di Uboldo
TEL. 02 96788028

ACQUEDOTTO Saronno Servizi - presso il palazzo comunale
TEL. 02 96782257 / 02 96288224 - per urgenze: 348 7817770

ASILO NIDO AQUILONE
PIAZZA F.LLI OLIVA 1 - TEL. 349 2342914 / 02 49709772

ILLUMINAZIONE PUBBLICA Segnalazione guasti
FERIALI: TEL. 02 96992206 

ASILO INFANTILE MORANDI - COLOMBO
VIA R. SANZIO 19 - TEL. 02 96780723

POSTE ITALIANE
VIA ANTONIO MARIA CERIANI 63 - TEL. 02 96780384

ISTITUTO COMPRENSIVO  COMPLETO A. MANZONI
TEL. 02 96780635

PARROCCHIA DI UBOLDO
PIAZZA CONCILIAZIONE 2 - TEL. 02 96780037

ATS DELL’INSUBRIA 
VIA FIUME, SARONNO - TEL. 029620326 / 029606890

CENTRO PER L'IMPIEGO SARONNO 
VIA DON LUIGI MONZA 18, SARONNO - TEL. 02 9602166



www.saronnoservizi.it @SaronnoServiziSPA

No Paper Jam


